J

J

innocentē. id est dubitante fidei; quid dubi-
tate fidei. mergit in peccatis. Extendens
dñs hñs manus eius adprehendit eum. Hoc
est dedit cœdutorum fidei. & sic trahit ad
se electos suos de mundo; hæc sūt quæ terti-
or leges; prima natura. secundaliter
tertiæ pphætarum. quarta euangelii
Et cum transisset & uenerunt in terram
genesar. id est cum transisset de iudeis ad
gentes. obtulerunt ei om̄s male habentes
Intelligit idolis seruentes; p̄ fimbriam
intelligit minora mandata. Om̄s planta-
tio quem non plantauit pater n̄s cœlestis
eradicabitur. id est institutiones. iudeorum
seu ordinationes. & doctrinas hereticorum.
Secessit in portus tyri. & sidonis. hoc est ad
gentes; mulier cananea ost̄ primitiuā
ecclesiæ ut sinagogā. Filice autem demonio
ub̄ceta ost̄ ecclesiā gentium ab idolis cor-
ruptā; non summissus nisi uoues que per-

mel.

1007

manen

erunt domus israhel. id est audeos. Alio sen-
 su quia omnes credentes israhel uocantur;
 Sumere panem. hoc est doctrinam filiorum.
 Id est uideorum. mitte e canibus; Id est gen-
 tibus; Catelli. Id est gentes. edentes de mi-
 nis dominorum. Id est minora mandata
 & doctrinam prophetarum. & apostolorum.
 Aliter patris & filii & spiritus sancti. Sancta est
 puella. Scilla hora. significat conversionem gen-
 tium. Scillo tempore. misereor turbe. Id est turba
 est quae dicitur in misericordia est. In his qui
 triduo perseverant in eum. hoc est fidem
 sanctae trinitatis; non habent quod mandu-
 cent. Id est uerbum praedicationis. quia mul-
 tudo populi. erat ibi sequentes ihesum. Id
 est turba discipulorum. & turba mirantium;
 Et dixit nolite eos dimittere ieiunos ne defi-
 ciant in uia. uicisti dicitur ne pereant
 in eo. & incidunt in uia meroris. quia
 fides sine operibus mortua est. per septem

panes. ostē ebrotacū. paucos pisces. ostē or-
dinem prophetarum. ut sacerdotum;
sup̄ terram discumbens. ostē iam calcata
utria sua; Septem portae. septē dona sp̄s
sc̄i ut septē ecclesiae signis. Faciē caeli
rubi ^{CLUM} diuidentes. dicunt cras nimbigerit signis
effusionem sanguinis. Caelum tristem.
passionem xp̄i designat; Tempestas ru-
ulcanis. persecutionē ostē. Caue te a fer-
mento phariseorū. Idest doctrinae
Symonis p̄tatis oboediens. bar. idē
filius ionae. Iona columbe colūba sp̄s sc̄i.
Caro & sanguis non reuelauit tibi. Idest p̄t̄
& mater tua non ostenderunt tibi xp̄m.
sed pater meus qui in caelis est. Postea infer-
ni. sunt peccata hominū. Claves regni
caelorum est potestas ligandi & soluendi;
sicut in ostio clauis aperit & claudit. Sicut
ei data potestas soluendi penitentia sol-
uere p̄ confessionē. claudere uero. impi-